Homep
3afBsieHun

2024/74106759
16/

2024/57142719
40/

2024/87770679
75/

2024/61119638
55/

2024/15953381
02/

2024/82157731
96/

2024/64494041
95/

2024/92637513
32/

2024/57349508
61/

2024/65995980
95/

2024/60014849
04/

®dUNO abutypmueHTa

TepeweHKo AHHa
BrvkTOpoBHa

Kynuk Mapus
CepreeBHa

BOPUCIOK AJIEHA
AHOPEEBHA

Cabai BepoHuka
BnagnmumpoBsHa

CarunpoBa AHHa
HOpbeBHa

bapabaww Codus
BacunbeBHa

LLIEBLLOBA AHacTacus
BJTIAAVNCNABOBHA

MawkypnatoBa dapbs

BnagmmumpoBsHa

LLIkoponaHsak
EkaTepuHa KOpbeBHa

TpohumoBuy
AHacTacus
MakcnmoBHa

OYBVHA AHHA
CEPTEEBHA

CneunanbHOCTb

43.02.16 Typusm u
rocTenpunMcTBO

43.02.16 Typu3sm 1
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMCTBO

43.02.16 Typu3sm 1
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpunMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMCTBO

43.02.16 Typu3sm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBO

CpepHu
u 6ann

4.947

4.824

4.76

4.692

4.688

4.647

4.625

4.625

4.579

4.533

4.533

Jibror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeT

HeTt

MepcoHanbHbIE

AOCTUIXXEeHuA

HeTt

HeT

Ha

HeT

HeT

HeTt

Ha

HeT

HeTt

HeT

HeT

Jorosop

o

uesieeoM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

WUTorosbi
1 6ann

4.947

4.824

4.76

4.692

4.688

4.647

4.625

4.625

4.579

4.533

4.533

OpuruHan
DOKYMeHTa

Ha

Ha

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)

Ha

Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Ha

Ha

(He 3a4aHo)

[1]



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Homep
3afBsieHun

2024/83800778
22/

2024/27572864
73/

2024/26611179
72/

2024/82731653
02/

2024/16542741
54/

2024/12815363
16/

2024/48058019
37/

2024/81265164
36/

2024/61861173
99/

2024/87026342
43/

2024/37568431
56/

®dUNO abutypmueHTa

IONOALLEBA PANIME
PYCTAMOBHA

Monykaposa
MaprapuTa
IpuropbesHa

3emMasHCcKun Knpuan
AHaTOsIbeBUNY

AnekceeBa AHrennHa
OMnTpueBHa

3aapHbIi HuknTa
Braoumuposuy

[averos daHuun
EBreHbeBuny

CYJITAHOBA fAHA
NEHNCOBHA

MnewmnBeHKo
BukTopus ButanbeBHa

LipibaHiok MapbsHa
CepreesHa

Lymckun Erop
EBreHbeBnY

MENNX EBFEHUN
CEPTEEBVY

CneunanbHOCTb

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpunMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typu3m 1
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpnmnmcTBeo

43.02.16 Typu3sm 1
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpunMcTBO

CpepHu
u 6ann

4.529

4.529

4.438

4.412

4.357

4.313

4.308

4.286

4.286

4.267

4.25

Jibror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Oa

HeTt

HeTt

Het

Oa

MepcoHanbHbIE
DOCTUXKEHuUsA

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

Jorosop

o

uesieeoM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

Het

HeTt

Export data from July 20 2024

WUTorosbi
1 6ann

4.529

4.529

4.438

4.412

4.357

4.313

4.308

4.286

4.286

4.267

4.25

OpuruHan
DOKYMeHTa

(He 3a4aHo)

Het

HeTt

HeTt

Het

Ha

(He 3agaHo)

Het

Ha

Het

(He 3apaHo)

[2]



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Homep
3afBsieHun

2024/23983152
79/

2024/28349609
96/

2024/28503870
06/

2024/13058468
04/

2024/47469835
43/

2024/14888532
99/

2024/78160437
22/

2024/41883059
16/

2024/86295644
29/

2024/63387420
50/

2024/29101645
73/

®dUNO abutypmueHTa

YuHak-Mam4yp EBa
AnekcaHLpoBHa

MewkoB OaHnun
EBreHbeBuny

MeTpyLweHko
AHacTacus
AnekcaHLpoBHa

CEHYEHKO OAHWWA
BJIAANCNABOBUY

3VAONHOBA NNNA
AJIbBEPTOBHA

'ynakoBa AHHa
BraoummpoBHa

3ybapb AMUHa
AHLpeeBHa

bonuosa BrnonetTa
AnekcaHLpoBHa

CnbapoBa BepoHunka
AnekcaHLpoBHa

Hama3osa Jamupersb
VicpadnnosHa

YCENHOB CEUTACAH
PYCTEMOBIM

CneunanbHOCTb

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typu3sm 1
rocTenpuMMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typu3m 1
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpnmnmcTBeo

43.02.16 Typu3sm 1
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpunMcTBO

CpepHu
u 6ann

4.25

4.25

4.235

4.235

4.188

4.188

4.188

4.167

4.158

4.133

Jibror

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

MepcoHanbHbIE
DOCTUXKEHuUsA
HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

Jorosop

o

uesieeoM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

Het

HeTt

Export data from July 20 2024

WUTorosbl
1 6ann

4.25

4.25

4.235

4.235

4.188

4.188

4.188

4.167

4.158

4.133

OpuruHan
DOKYMeHTa
(He 3a4aHo)

Het

(He 3apaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3agaHo)

Ha

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)

Ha

Ha

(He 3apaHo)

[3]



34

35

36

37

38

39

Homep
3afBsieHun

2024/13005880
03/

2024/94809704
01/

2024/89501639
25/

2024/65900536
01/

2024/70916934
23/

2024/82360109
38/

®dUNO abutypmueHTa

OropogHuk Erop
BukTOpoBuY

Xoponb BepoHuka
BagumoBHa

OpbeBa AHHa
BraoummpoBHa

CepukoBa BapBapa
AnekcaHLpoBHa

HamasoBa KaposinHa
WcpadpumniosHa

®ponosa Onbra
CepreesHa

CneunanbHOCTb

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm un
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typu3m 1
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpuuMcTBO

43.02.16 Typusm u
rocTenpnmnmcTBeo

43.02.16 Typu3sm 1
rocTenpuuMcTBO

CpepgHu
u 6ann

3.944

3.938

3.917

3.813

3.647

Jibror

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbIE

AOCTUIXXEeHuA

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeT

Export data from July 20 2024

florosop NTorosnbi
[o] .
1 6ann

ueJsieBoM
H

eT A
Het 3.944
Het 3.938
Het 3.917
Het 3.813
Het 3.647

OpuruHan
DOKYMeHTa

HeTt

Ha

HeTt

Ha

Ha

HeTt

[4]



