

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
1	2024/74106759 16/	Терещенко Анна Викторовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.947	-	-	Нет	Нет	Нет	4.947	Да
2	2024/57142719 40/	Кулик Мария Сергеевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.824	-	-	Нет	Нет	Нет	4.824	Да
3	2024/87770679 75/	БОРИСЮК АЛЁНА АНДРЕЕВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.76	-	-	Нет	Да	Нет	4.76	(не задано)
4	2024/61119638 55/	Сабай Вероника Владимировна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.692	-	-	Нет	Нет	Нет	4.692	(не задано)
5	2024/15953381 02/	Сагирова Анна Юрьевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.688	-	-	Нет	Нет	Нет	4.688	Да
6	2024/82157731 96/	Барабаш София Васильевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.647	-	-	Нет	Нет	Нет	4.647	Нет
7	2024/64494041 95/	ШЕВЦОВА Анастасия ВЛАДИСЛАВОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.625	-	-	Нет	Да	Нет	4.625	(не задано)
8	2024/92637513 32/	Пашкурлатова Дарья Владимировна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.625	-	-	Нет	Нет	Нет	4.625	(не задано)
9	2024/57349508 61/	Шкоропаняк Екатерина Юрьевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.579	-	-	Нет	Нет	Нет	4.579	Да
10	2024/65995980 95/	Трофимович Анастасия Максимовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.533	-	-	Нет	Нет	Нет	4.533	Да
11	2024/60014849 04/	ДУБИНА АННА СЕРГЕЕВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.533	-	-	Нет	Нет	Нет	4.533	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
12	2024/83800778 22/	ЮЛДАШЕВА РАЙМЕ РУСТАМОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.529	-	-	Нет	Нет	Нет	4.529	(не задано)
13	2024/27572864 73/	Полукарова Маргарита Григорьевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.529	-	-	Нет	Нет	Нет	4.529	Нет
14	2024/26611179 72/	Землянский Кирилл Анатольевич	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.438	-	-	Нет	Нет	Нет	4.438	Нет
15	2024/82731653 02/	Алексеева Ангелина Дмитриевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.412	-	-	Нет	Нет	Нет	4.412	Нет
16	2024/16542741 54/	Заярный Никита Владимирович	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.357	-	-	Нет	Нет	Нет	4.357	Нет
17	2024/12815363 16/	Гачегов Даниил Евгеньевич	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.313	-	-	Нет	Нет	Нет	4.313	Да
18	2024/48058019 37/	СУЛТАНОВА ЯНА ДЕНИСОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.308	-	-	Да	Нет	Нет	4.308	(не задано)
19	2024/81265164 36/	Плещивенко Виктория Витальевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.286	-	-	Нет	Нет	Нет	4.286	Нет
20	2024/61861173 99/	Цыбанюк Марьяна Сергеевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.286	-	-	Нет	Нет	Нет	4.286	Да
21	2024/87026342 43/	Шумский Егор Евгеньевич	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.267	-	-	Нет	Нет	Нет	4.267	Нет
22	2024/37568431 56/	ПЕЛИХ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.25	-	-	Да	Нет	Нет	4.25	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
23	2024/23983152 79/	Чинак-Мамчур Ева Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.25	-	-	Нет	Нет	Нет	4.25	(не задано)
24	2024/28349609 96/	Пешков Даниил Евгеньевич	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.25	-	-	Нет	Нет	Нет	4.25	Нет
25	2024/28503870 06/	Петрушенко Анастасия Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.235	-	-	Нет	Нет	Нет	4.235	(не задано)
26	2024/13058468 04/	СЕНЧЕНКО ДАНИИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.235	-	-	Нет	Нет	Нет	4.235	(не задано)
27	2024/47469835 43/	ЗИЯДИНОВА ЛИЛИЯ АЛЬБЕРТОВНА	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)
28	2024/14888532 99/	Гулакова Анна Владимировна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	Да
29	2024/78160437 22/	Зубарь Амина Андреевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)
30	2024/41883059 16/	Бойцова Виолетта Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.167	-	-	Нет	Нет	Нет	4.167	(не задано)
31	2024/86295644 29/	Сибарова Вероника Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.158	-	-	Нет	Нет	Нет	4.158	Да
32	2024/63387420 50/	Намазова Дамирель Исрафиловна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4.133	-	-	Нет	Нет	Нет	4.133	Да
33	2024/29101645 73/	УСЕИНОВ СЕЙТАСАН РУСТЕМОВИЧ	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
34	2024/1300588003/	Огородник Егор Викторович	43.02.16 Туризм и гостеприимство	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
35	2024/9480970401/	Хороль Вероника Вадимовна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.944	-	-	Нет	Нет	Нет	3.944	Да
36	2024/8950163925/	Юрьева Анна Владимировна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.938	-	-	Нет	Нет	Нет	3.938	Нет
37	2024/6590053601/	Серикова Варвара Александровна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.917	-	-	Нет	Нет	Нет	3.917	Да
38	2024/7091693423/	Намазова Каролина Исрафиловна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.813	-	-	Нет	Нет	Нет	3.813	Да
39	2024/8236010938/	Фролова Ольга Сергеевна	43.02.16 Туризм и гостеприимство	3.647	-	-	Нет	Нет	Нет	3.647	Нет